令和元年７月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ン ク バ ル

代 表 者 名 代表取締役社長 吉弘 和正

（コード番号：6046 東証マザーズ）

問 合 せ 先 専務取締役
馬場 博明

経営管理本部 本部長

（TEL．03-6222-6827）

人事異動に関するお知らせ

当社は、令和元年７月 17日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（令和元年８月 13 日付）

   氏 名 新所属部門・役職名 現所属部門・役職名

永野 徳高 内部監査室 室長 新任

以上